
 POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
    
 3. lékařská fakulta - Univerzita Karlova 

 

 
Autor práce: Valentina Vávrová  

 
Vedoucí práce: Mgr. Jana Heřmanová, PhD.  

 

Název práce: Ošetřovatelská péče o pacientku s paraneoplastickým syndromem 
 

  
Autor 
posudku: 
(jméno, příjmení, 
zaměstnavatel, 
kontakt – e-mail, 
telefon): MUDr. Petr Geier, NEMPK Neurologická klinika, petr.geier@nempk.cz 

 

  Oponent/konzultant, vedoucí práce - nehodící se škrtněte     

 

V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce  
Body 

 
0-4 

1 
Aktuálnost problematiky, originalita práce: Vzhledem k narůstající frekvenci onkologických 
onemocnění je práce zaměřená na paraneoplastické projevy velmi aktuální. 
Práce je zpracována kreativně a její obsah odpovídá nejnovějším vědeckým poznatkům v této oblasti. 

4 

  

 

2 Samostatnost zpracování, pohled autora do problematiky, práce s literaturou a přehled 
domácích i zahraničních literárních pramenů 
Pochopení a zpracování problematiky je kvalitní. Ojediněle se vyskytuje horší zpracování zahraniční 
literatury.  

3 

 

  

 

3 Samostatné zvládnutí odborného problému, zpracování získaných údajů, odborného textu 
Získané údaje jsou zpracovány dobře, práce výstižně definuje nejdůležitější ošetřovatelské problémy 
a popisuje jejich řešení.      

4 

 
  

 

4 Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň, rozsah práce, grafická úprava práce, 
dodržení publikační normy 

3 

 Svým rozsahem., formálním zpracováním a grafickou úpravou práce vyhovuje požadavkům na 

publikaci tohoto typu. Občas se vyskytují stylistické nedostatky při překladu ze zahraniční literatury.  

 

 

 
    



 
 14 

 

 
 

Poznámky, 
doplňky 
posuzovatele:   

 

 

Otázky k 
obhajobě: 1/ Podle jakého testu / škály/ se hodnotí riziko vzniku aspirace. 

 

 
 

2/ Jakým způsobem hodnotíme orientačně u lůžka pacienta jeho funkční 

vitální kapacitu / FVC / ?  
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

   

 
Hodnocení celkem: Doporučuji k obhajobě   

 
   

    

    

 

Návrh klasifikace práce: Výborně 
 

 
   

 
Datum: 

13.4.2017  
 

    

 Podpis: 
 

 

    

    

  * nehodící se vymažte nebo škrtněte  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Doporučená klasifikace celkového hodnocení Poznámka 

BODY KLASIFIKACE  

13 a více Výborně Minimálně dva body v každé položce 

9 až 12 Velmi dobře Minimálně jeden bod v každé položce 

6 až 8 Dobře Maximálně možná jedna "nulová" položka 

5 a méně Nevyhověl Více jak jedna "nulová" položka 



 


